

سازمان ملل: غزه غیر قابل سکونت شد

سازمان ملل متحد می‌گوید، نوار غزه با بیش از دو میلیون نفر جمعیت، به لحاظ در آمد سرانه ملی، پهلادشست و درمان، آموزش و پرورش، برق‌سانی و تأمین آب آشامیدنی در وضعیت بسیار بدی قرار گرفته و دیگر قابل سکونت نیست. سازمان ملل در گزارشی جدید، شرایط در غزه را تشریح و اعلام کرده که همه شاخص‌هایی که کیفیت زندگی را تعیین می‌کنند در نوار غزه رو به نقصان گذاشته‌اند.

پنج‌شنبه ۲۲ تیر ۱۳۹۶
۱۸ شوال ۱۴۳۸
۱۳ جولای ۲۰۱۷
شماره ۲۴۷۰

ورود مخالفان ترامپ به ساختمان کنگره آمریکا پلیس ۸۰ معترض را دستگیر کرد



پلیس آمریکا ده‌ها معترض به لغو قانون بیمه خدمات اجتماعی دولت قبلی موسوم به «اوپاما کر» را که اعتراضات خود را به داخل کنگره کشیده بودند بازداشت کرد.

تلاش دونالد ترامپ برای اقناع قانون‌گذاران جهت لغو طرح خدمات درمانی موسوم به «اوپاما کر» ادامه دارد اما اعتراضات به این موضوع به داخل ساختمان‌های کنگره کشیده شده است.
یکی از وعده‌های ترامپ لغو قانون «مراقبت مقرون به صرفه» یا اوپاما کر که از آغاز ریاست‌جمهوری نیز بر لزوم لغو و جایگزین کردن این طرح تأکید داشته، طرحی که او آن را «شکست خورده» و «فاجعه‌بار» خوانده است. علاوه بر ترامپ این قانون از زمان اجرا، به طور مستمر در کنگره، دادگاه‌های فدرال و دیگر دولت‌های ایالتی با چالش مواجه شده است. مخالفین معتقدند این قانون موجب اخلال در برنامه‌های بهداشتی کنونی شده، هزینه‌های بیمه را افزایش می‌دهد، و به کسری بودجه بیشتر من انجامد.

اما در ادامه کش و قوس‌های بین کاخ سفید و کنگره آمریکا برای لغو و جایگزین کردن طرح «اوپاما کر»، پلیس آمریکا، ۸۰ معترض را در داخل ساختمان‌ها و دفاتر کنگره بازداشت کرد.کاخ سفید تمام تلاش‌هایش را برای اقناع کنگره آمریکا به ویژه قانون‌گذاران جمهوری‌خواه که اکثریت قسوه مقننه را در اختیار دارند، به کار گرفته اما باز هم تردیدهایی برای توفیق ترامپ در عملی کردن این وعده انتخاباتی‌اش ادامه دارد.
خبر دیگر از آمریکا این که ایمیل‌های منتشر شده توسط «دونالد ترامپ جونیور» پسر ارشد رئیس‌جمهور آمریکا نشان می‌دهد که او سال گذشته مششاقانه با ملاقات با یک وکیل زن روسی که گفته می‌شود با دولت مسکو در ارتباط بوده، مذاکراتی کرده است، چرا که احتمال می‌رفته است این وکیل روسی اطلاعات مخربی درباره هیلاری کلینتون نامزد دموکرات‌ها در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا داشته باشد.

براساس این گزارش، ایمیل‌های منتشر شده دونالد ترامپ جونیور قاطع‌ترین و روشن‌ترین سند و مدرکی است که تا کنون درباره استقبال مقام‌های کمپین انتخاباتی ترامپ از کمک روسیه در انتخابات ریاست جمهوری به دست آمده است.این در حالی است که تحقیقات وزارت داد‌سنستری و کنگره آمریکا درباره دخالت احتمالی روسیه در انتخابات ریاست‌جمهوری نوامبر همچنان ادامه دارد. این ایمیل‌ها نشان می‌دهد که پسر ترامپ ارتباط آماده بوده است تا اطلاعات بسیار حساس و بسیار مهمی را از وکیل روسی درباره هیلاری کلینتون دریافت کند.
دونالد ترامپ جونیور در پاسخ به یک ایمیل نوشته است: «اگر این چیزی باشد که شما می‌گویید، من عاشق آن هستم.»
روزنامه نیویورک تایمز پیش از این فاش کرده بود که دونالد ترامپ جونیور به همراه جارت کوشتار داماد رئیس‌جمهور آمریکا و پل مانافورت مدیر سابق کمپین انتخاباتی ترامپ در این نشست شرکت کرده‌اند.

شهادت ۲ نوجوان فلسطینی با کلوله نظامیان صهیونیست در جنین



بر اثر درگیری‌های فلسطینیان و اشغالگران صهیونیست در شهر جنین، دو نوجوان فلسطینی به ضرب گلوله نظامیان اسرائیلی به شهادت رسیده و سه نفر دیگر زخمی شدند.

این درگیری‌ها روز چهارشنبه پس از آن آغاز شد که نظامیان اسرائیلی به شهر جنین، در شمال کرانه باختری یورش برده و اقدام به سرکوب فلسطینیان کردند.

به گزارش ایسنا، منابع فلسطینی اعلام کردند که در این درگیری‌ها «سعد صلاح ابو اسیر» جوان ۲۰ ساله و «وس محمد یوسف سالمه» نوجوان ۱۶ ساله به شهادت رسیدند. جسد این دو شهید فلسطینی به بیمارستان دولتی جنین انتقال داده شده است. گفتنی است رژیم اشغالگر اسرائیل کمترین حقی برای فلسطینی‌ها قائل نیست و از رسیدن آنان به کمترین خواسته‌های خود جلوگیری می‌کند و به عنوانی مختلف مردم فلسطین را سرکوب می‌کند. از سوی دیگر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس از آمادگی جنبش متبوعش برای مبادرت به هر اقدامی در جهت پایان دادن به دودستگی و تحقق وحدت ملی خبر داد و گفت نوار غزه هرگز از کرانه باختری جدا نخواهد شد.

وی اظهار داشته است که دنبال تحقق آشتی ملی، دولت وحدت ملی و برگزاری انتخابات شسورای قانونگذاری، ریاست تشکیلات خودگردان و ششورای ملی هستم و می‌خواهیم که نوار غزه و کرانه باختری یکپارچه باشند.

هنیه خبره نشان کرد که فلسطین مسئله سراسر امت اسلامی و عربی است و باید از تنش‌ها و درگیری‌های موجود در منطقه دور نگه داشته شود.



کیهان



شاخص‌هایی مانند تأمین انرژی، تأمین آب آشامیدنی، وضع بهداشت و درمان و تأمین غذای زمانی که حماس در سال ۲۰۰۷ کنترل غزه را به دست گرفت، رژیم صهیونیستی تمام گذرگاه‌های این باریکه را مسدود کرده و این منطقه را تحت محاصره شدید قرار داده است. نوار غزه از جنوب غربی با مصر هم‌مرز است. رژیم صهیونیستی در سال‌های گذشته تلاش کرده همکاری مصر را برای مسدود کردن این راه جلب کند.

آل سعود ۴ جوان شیعه را به جرم شرکت در تظاهرات اعدام کرد

تاکون شماری از شهروندان عربستانی به شهادت رسیده و یا زخمی شده‌اند. همچنین در پی این حملات، به املاک عمومی و خصوصی و خودروهای شهروندان خسارت وارد آمده است.
دیروز وزارت کشور عربستان رسماً اعلام کرد که چهار نفر در منطقه القطیف توسط نیروهای دولتی اعدام شدند.منطقه شرقیه عربستان از سال ۲۰۱۱ میلادی تاکنون صحنه اعتراضات مردمی برای تحقق اصلاحات و پایان دادن به سیاست‌های تبعیض آمیز رژیم سعودی است.

اذان ظهر: ۱۳/۳۰ اذان مغرب: ۲۰/۴۲. نیمه شب شرعی: ۰۱/۱۹ اذان صبح (فردا): ۴/۱۶. طلوع آفتاب (فردا): ۵/۵۹

اعتراف کاخ سفید به حمایت عربستان و امارات از القاعده در یمن



وزارت خزانه داری آمریکا در حمایت عربستان و امارات از گروه‌های تروریستی در یمن خبر داد.

یک سند دیپلماتیک قطری از حمایت دو کشور عربستان و امارات از چهره‌های برجسته دو گروه تروریستی القاعده و داعش در یمن برده برداشته. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری المیادین، این سند دیپلماتیک که از سفارت قطر در واشگتن برای «محمد بن عبدالرحمان آل ثانی»، وزیر خارجه قطر ارسال شده از حمایت «محمد بن سلمان»، ولیعهد عربستان و «محمد بن زاید»، ولیعهد ابوظبی از برخی چهره‌های برجسته شاخه القاعده در یمن برده برداشت. در سند مذکور به نقل از معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا در امور تروریسم آمده است، محمد بن سلمان و محمد بن زاید با دو تن از چهره‌های یمنی که به دلیل ارتباطات جدی‌شان با گروه تروریستی القاعده نامشان در لیست تحریم‌های آمریکا قرار دارد، در ارتباط دائم بوده‌اند.

در این سند، اطلاعاتی جزئی و دقیق از فعالیت‌های این دو چهره در القاعده و نیز حمایت مالی مستقیم خالد بن علی بن عبدالله الحمیدان، رئیس مرکز اطلاعات عربستان از این دو تروریست جهت خرید مسموم و توزیع آنها در میان داعشی‌ها آمده است.

در سند یاد شده معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا ضمن اشاره به نارضایتی کشورش از گسترش دایره نفوذ القاعده در یمن و کشورهای همسایه آن، ابراز نگرانی کرد که محمد بن سلمان دست به اقداماتی با همکاری القاعده و گروه‌های افراطی دیگر بدون هماهنگی با واشگتن بزند.



کوتاه از سراسر جهان

تسنیم: سخنگوی نظامی گردان‌های حزب الله عراق تأکید کرده که اگر تهدید رژیم صهیونیستی علیه لبنان طولانی شود، این گردان‌ها به لبنان کمک و از آن کشور حمایت خواهند کرد. جعفر الحسینی این را هم گفته که «ببرد کنونی، نبرد یک محور و مقاومت در برابر سلطه گری آمریکا است.»

آمریکا
فری بیکن: یکی از شهروندان مخالف دولت چین که روابط نزدیکی را بخش نظامی و اطلاعاتی این کشور دارد در گفت و گو با این نشریه گفته که شبکه جاسوسی یکن در آمریکا بیش از ۲۳ هزار اسر اطلاعاتی و بیش از ۱۵ هزار نفر عامل اطلاعاتی این شهروندان آمریکاست که از سال ۲۰۱۲ به این سو سرگرم فعالیت‌های جاسوسی در آمریکا هستند. این شهروندان چنین با اشاره به افزایش بودجه اطلاعاتی یکن بعد از سال ۲۰۱۲ گفته که چین افرادی را تحت عنوان دانشجو و تاجر برای جاسوسی به آمریکا گسیل داشت و اینک بودجه جاسوسی چین سالانه بین ۲ تا ۴ میلیارد دلار است.

جیبوتی
رویترز: چین برای احداث نخستین پایگاه نظامی برون مرزی خود، نواحیی حامل پرسنل ارتش را به جیبوتی اعزام کرد. موضع جیبوتی در دهانه گذرگاه آبی استراتژیک دریای سرخ نگرانی‌هایی را برای بسیاری از کشورها که یکن را باعث نظامی برای خود می‌داند به وجود آورده است چراکه استقرار این نیروها رقیب قدر قدرتی در این کشور و یک منطقه استراتژیک می‌شود. پس بر اعلام رسمی مقامات چین، هدف این کشور انجام ماموریت‌های بشردوستانه و صلح در سواحل یمن و سومالی است.

رژیم صهیونیستی
سی‌ان‌ان: وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی پیش‌بینی کرده «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر به اتهام پرونده‌های متعدد فساد مالی، محکوم خواهد شد. «یعلون» طی مصاحبه با شبکه خبری «سی‌ان‌ان» گفته: «مسائل بسیاری تحت بررسی و تجسس هستند. مقدمت در پایان شاهد محکومیت (نتانیاهو) باشیم.» پلیس رژیم صهیونیستی مدتی است مشغول بررسی مسئله پنهان کاری و لابی‌گری «یوید پشیرون»، مشاور، دستیار و وکیل شخصی نتانیاهو برای سون درن قرار داد چندین میلیون دلاری خرید زبردب‌رایی و کشتی‌های جنگی است.

آلمان
ایسنا: هم‌زمان با اینکه سیاستمداران آلمانی یکدیگر را مقصر اعتراضات خشونت آمیز هامبورگ (نشست سران گروه ۲۰) معرفی می‌کنند وزیر امور خارجه آلمان در اقدامی غیرمعمول از صدراعظم این کشور به شدت انتقاد کرد. «زیگمار گابریل» روز گذشته گفته: «مرکل مسئولیت سیاسی برپایی و رهبری نشست گروه ۲۰ در هامبورگ را بر عهده داشت و از این کار یک هدف حرفه‌انه داشت که آن ارتقا دادن محبوبیت خود پیش از برگزاری انتخابات پارلمانی است.» وی رآن ارتقا دادن محبوبیت خود پیش از انتخابات جاری است. اعتراضات پارلمانی است.» وی رآن انتخاباتی مرکز در انتخابات جاری است. اعتراضات پارلمانی است.» وی رآن انتخاباتی مرکز در انتخابات جاری است.
گفته مقامات آلمانی، اعتبار جهانی این کشور را زیر سوال برده است.

پاکستان
فارس: احزاب سیاسی عضو اوزبیسون پاکستان می‌گویند با توجه به اینکه کمیته رسیدگی به فساد مالی، نواز شریف را برتبه نکرده وی باید استعفا بدهد. این در حالی است که رهبران حزب عضو «مسلم» لیگ شانه نواز شریف (حزب حاکم) اعلام کرده‌اند که نواز شریف تحت هیچ شرایطی استعفا نمی‌دهد و مجلس ملی را هم منحل نخواهد کرد.

بلغارستان
آناتولی: رزمایش بزرگ ناتو در شرق اروپا در حالی آغاز شده که ۲۵ هزار نیروی نظامی از ۲۲ کشور شریک و متحد این ائتلاف در آن حضور دارند. رزمایش موسوم به «تکپان شمشیر ۱۷» بزرگترین رزمایش در منطقه دریای سیاه است که با فرماندهی آمریکا در منطقه اروپا و در تاسیسات آموزش نظامی «توو سلو» در بلغارستان آغاز شده است.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول: حسین شریعتمداری

تلفن: ۰۰۳۵۲۰۰ و ۰۰۳۵۱۰۹

سامانه پیام کوتاه: ۰۰۳۲۲۳۳

پست تصویبی: ۰۳۳۱۱۴۲۸-۰۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرغی

عضویت در اتحادیه اروپا را چاره‌ای جز آن نداشتند گفت: «با این وجود ما یک مدت کوتاه دیگر به روابط مخلصانه خود با روزنامه‌نگار بودن زندانی نیست، روزنامه‌نگاران مخالف مقالات توهمین آمیز زیادی علیه من نوشته‌اند، و هنوز هم مقالاتی بر ضد من منتشر می‌شود؛ آنهایی که داخل زندان هستند هیچ ارتباطی با رسانه‌ها ندارند؛ برخی از آنها با سازمان‌های تروریستی همکاری کرده‌اند، برخی دیگر هم به دلیل حمل سلاح گرم زندانی هستند، عده‌ای هم به دلیل تخریب دستگاه‌های خودروپراز در بانک‌ها و سرقت آنها بازداشت شده‌اند.»

سیدحسین نصرالله:

آزادی موصل سرنوشت امت اسلامی را تغییر داد

زمان نیاز دارد و برخی از مقامات آمریکایی از ۲۶ سال و ۱۵ سال سخن گفتند. کمترین دوره زمانی درباره نابودی داعش که یک مقام آمریکایی به آن اشاره کرده بود، ۱۰ سال بود. امروز در برخی از شبکه‌های تلویزیونی عربی تلاش می‌شود تا آنچه را که در موصل رخ داده است یک دستاورد و پیروزی آمریکایی توصیف کنند که یک دروغ بزرگ و ناپیده گرفتن تلاش‌ها و فداکاری‌های مردم عراق است. دبیر کل حزب‌الله لبنان در ادامه تصریح کرد، زمانی که به سخنان ترامپ در مورد مختلف باز می‌گردیم و همچنین اعترافات مقامات آمریکایی نشان می‌دهد که این کشور در دوره اوپاما و هیلاری کلینتون داعش را تشکیل داده است. آمریکایی‌ها در داعش حمایت کردند؛ و متحندان منطقه‌ای خود اجازه دادند تا از داعش حمایت مالی کنند. مرزها به روی داعش باز شد و محموله‌های قاچاق نفت این گروه در مناطق مرزی ترکیه، اردن و غیره به فروش رسید. بنابراین آمریکایی‌ها در برابر آنچه که رخ داده است، مسئولیت نخست دارند. در دوره اخیر که آمریکایی‌ها برای کمک به مردم عراق وارد میدان شدند، پرستی‌های زیادی مطرح شد. آیا آمریکایی‌ها داعش را شکست خورده دیدند و آیا دست برورده و متحد خود را رها کردند. اصل اساسی در سیاست آمریکا این است که به هیچ ارزش و اصول اخلاقی پایبند نیست و تنها به منافع بزرگ خود است تا شریک در پیروزی شود که نشانه‌های آن آشکار در نتیجه فداکاری‌ها و مقاومت مردم عراق آشکار شده است.دبیر کل حزب‌الله اشاره کرد و گفت، نظر قطعی ما این است که منفعت ملی لبنانی‌ها این است که این دولت به کار خود ادامه بدهد و اقدامات موثری داشته‌باشد و همه موضوعات مطرح را دنبال کند. شایسته نیست اختلافات درباره موضوعات مخالف به تعطیلی یا سرنگونی دولت منجر شود.

شادی مدرد نجف پس از آزادی موصل
تعداد زیادی از مردم نجف با داشتن تصاویر آیت‌الله سیستانی در جشن خود به خیابان‌ها آمدند و پیروزی بزرگ موصل را در دستن گرفتند. آنها همچنین با ایجاد دسته‌هایی به طور گروهی به مقابل منزل آیت‌الله سیستانی می‌رفتند، تا با این اقدام از نقش ایشان در آزادی موصل تقدیر کنند.

سفری ترکیه در پاسخ به خبرنگار کیهان:

کسانی که در سوریه ناپدیده گرفته شدند و چنین انتخاباتی باید در سوریه انجام شود اما اگر قرار باشد انتخاباتی که تا کنون انجام شده انجام شود ارزش آنچنانی نخواهد داشت. وی درباره کودتای ۲۵ تیس ۹۵ نیز گفت: شک نداریم این کودتا کار گولن بود و افرادی که حامی او هستند ترتیب این کار را دادند. ما از این اقدام مطلع بودیم و در صد گولجیورک از آن بودیم. در حال حاضر ۷۸ پرونده در ارتباط با این کودتا در حال رسیدگی است، برای اینکه چنین اتفاق تلخی دوباره رخ نهدد تمام تمهیدات لازم در نظر گرفته شده است. تا الان ۲۴ هزار کارمند به سر کارشان برگشته‌اند و ۳۰۰ سازمانی که تعطیل شده بودند بازگشایی شدند. هیچ قصدی نداریم که از دموکراسی عدول کنیم و می‌خواهیم تمام اقدامات بر اساس اصول دموکراتیک انجام شود.

سفری ترکیه در پاسخ به این سؤال که نظر شما در مورد برگزاری انتخابات در اقلیم کردستان عراق، تجزیه کردستان بزرگ و احتمال تکرار حادثه‌های مثل کودتای سال قبل در ترکیه چندر است؟ گفت: ما طرفدار امری ارضی عراق هستیم باید تصمیم بگیرند، و نه از منطقه و خارج از منطقه. برگزاری فرآندوم اولین واکنش را ترکیه نشان داد. اقداماتی در جهت گرد هم آوردن تمام اقوام عراق انجام داد تا تمام اقوام بتوانند نزدیک به اوپنکر بگویند اینجا کشور ما است. پس از شکست داعش که در حال ادامه است این اقدامات باید در مورد سوریه هم انجام شود.



ترکیه، ترکیه را بزرگ‌ترین زندان روزنامه‌نگاران در جهان خود دعوت نمی‌کند بلکه دارد وقت ما را هم تلف می‌کند». اردوغان با تأکید بر اینکه اکثریت مردم ترکیه دیگر

سیدحسین نصرالله:



ابتدای حمله داعش به عراق تلاش کردند تا این مسئله را القاء کنند که درگیری یافت.همه مقامات سیاسی، دینی، احزاب و جریان‌ها و گروه‌های مختلف با این فتوا همراهی کردند و این فتوا از حمایت همه مراجع دینی در عراق، ایران و نقاط دیگر جهان روی رو شد.

وی اظهار داشت: همراهی مردم با این فتوا بسیار بزرگ و مبارک بوده است. باید همه منصف باشیم و به موضع قاطع جمهوری اسلامی ایران و در اس آن امام خاتم‌های داد‌ظله‌الشریف، رهبری به همراه مرجع دینی در حمایت از دولت و ملت عراق اشاره کنیم. همچنین فرماندهان بزرگ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران به سرعت در بغداد حضور یافتند و آمادگی کامل خود را برای ارائه هر گونه کمک جمهوری اسلامی ایران به عراق اعلام کردند. ولی مسئله مهم همراهی و حضور مردم، خانواده‌های شریف، عشایر همه مناطق و گروه‌ها بوده است، طرف‌هایی که جگرگوشه‌های خود را از زنان، فرزندان، برادران و دوستان جدا کردند و این همراهی همان قدرت واقعی است.

سید حسن نصرالله همچنین گفت، مردم عراق منتظر اتحادیه عرب، نشست سازمان خارجه عرب، پادشاهان و روسای کشورهای عربی و سازمان همکاری اسلامی و جامعه بین‌المللی اروپا و آمریکا نماندند و تنها به خانواده و توکل و به اراده و زبان، مردان، جیاد و فداکاری خود تکیه کردند. عراقی‌ها درباره گزینه ملی خود نیز متحد شدند. رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر، ریاست پارلمانی وزیر، نمایندگان پارلمان، احزاب و گروه‌های سیاسی با وجود تفاوت‌های دینی و قومی به اتحاد رسیدند.

دبیر کل حزب الله لبنان گفت: متأسفانه برخی‌ها از

سفری ترکیه در پاسخ به خبرنگار کیهان:

آنکارا به تمامیت ارضی و حاکمیت سوریه احترام می‌گذارد

سکفیر ترکیه در پاسخ به خبرنگار کیهان تأکید کرد: در مورد آینده سوریه به مردم سوریه و نه دولت‌های منطقه‌ای و فرمانتقله‌ای تأکید می‌کنیم. بگردن. هم‌زمان با اولین سالگرد کودتای ناموفق ۲۵ تیر ۱۳۹۵ (۲۰۱۶ ژوئیه ۵) «فا هاکان تکین» سفیر ترکیه در نستستی مطبوعاتی و به همین مناسبت در سفارت ترکیه برگزار شد، از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران در شب‌کودتا تشکر کرد و گفت: دوستان ما در ایران در روزهای سخت از ما دفاع کردند و این حمایت شایان تقدیر است. «هاکان تکین» در پاسخ به خبرنگار کیهان در مورد موج بازداشت‌ها بعد از کودتای ۲۵ تیر و این که برخی معتقدند دولت ترکیه از این کودتا به عنوان پهنانهی برای بازداشت گسترده مخالفین خود که بطی می‌هم به کودتا نداشتند استفاده کرد و گفت: گروه کره شمال نیست و گروهی است که مطرح شد و حتی برخی گفتند این یک کودتای اتیون است و پهنانهی برای انجام یک سری اقدامات در ترکیه از سوی دولت بود اما باید بگویم گروه فتق‌الله گولن به عنوان مسئول اجرای این کودتا یک گروه کره شمال نیست و گروهی است که می‌تواند کارهای مختلفی را با ماسک‌های مختلف داشته باشد و فقیه این موضوع برای غربی‌ها خیلی دشوار و سخت است. در رابطه با کسانی که در این ارتباط دستگیر شده‌اند یک سری دلایل و مدارک جدی وجود دارد. گروه گولن تبلیغات سیاهی علیه دولت ترکیه در خارج انجام می‌دهد. ما

ضداعت مدعی شد: دولت عراق به ایقای آمریکا و نیروهای ائتلاف در عراق اهمیت می‌دهد، دولت ما نیز به این مسئله اهمیت می‌دهد و چند کشور عضو ائتلاف هم تمایل خود را نشان داده‌اند.

وی گفت: گفتوگوها درباره این مسئله به مراحل نهایی رسیده است و ما پیش‌بینی می‌کنیم که ائتلاف بعد از شکست داعش، در اینجا حضور داشته باشد. «تاو نسنند» گفت که در صورت غیبت نیروهای آمریکایی، ممکن است حوادث سال‌های قبل در عراق تکرار شود! در حال حاضر بیش از ۵۰۰۰ نظامی آمریکایی تحت عنوان مرینی و مشاور در عراق حضور دارند. دولت بغداد هنوز درباره اظهارات این ژنرال آمریکایی، موضعی نگرفته است.

نیروهای مسلح و مقامات عراقی تاکنون بارها اعلام کرده‌اند که با هرگونه حضور نیروهای آمریکایی در عراق مخالف هستند.تازترین اظهارات در این‌باره سخنان «الکلدانی» فرمانده میسحیان بسیج مردمی عراق است که گفته بود، مردم عراق با احداث پایگاه نظامی آمریکا در خاک عراق به شدت مخالف هستند.

ضداعت مدعی شد: دولت عراق به ایقای آمریکا و نیروهای ائتلاف در عراق اهمیت می‌دهد، دولت ما نیز به این مسئله اهمیت می‌دهد و چند کشور عضو ائتلاف هم تمایل خود را نشان داده‌اند.

وی گفت: گفتوگوها درباره این مسئله به مراحل نهایی رسیده است و ما پیش‌بینی می‌کنیم که ائتلاف بعد از شکست داعش، در اینجا حضور داشته باشد.

«تاو نسنند» گفت که در صورت غیبت نیروهای آمریکایی، ممکن است حوادث سال‌های قبل در عراق تکرار شود!

در حال حاضر بیش از ۵۰۰۰ نظامی آمریکایی تحت عنوان مرینی و مشاور در عراق حضور دارند. دولت بغداد هنوز درباره اظهارات این ژنرال آمریکایی، موضعی نگرفته است.

نیروهای مسلح و مقامات عراقی تاکنون بارها اعلام کرده‌اند که با هرگونه حضور نیروهای آمریکایی در عراق مخالف هستند.تازترین اظهارات در این‌باره سخنان «الکلدانی» فرمانده میسحیان بسیج مردمی عراق است که گفته بود، مردم عراق با احداث پایگاه نظامی آمریکا در خاک عراق به شدت مخالف هستند.


^[1] شاخص‌هایی مانند تأمین انرژی، تأمین آب آشامیدنی، وضع بهداشت و درمان و تأمین غذای زمانی که حماس در سال ۲۰۰۷ کنترل غزه را به دست گرفت، رژیم صهیونیستی تمام گذرگاه‌های این باریکه را مسدود کرده و این منطقه را تحت محاصره شدید قرار داده است

^[2] سازمان ملل در گزارشی جدید، شرایط در غزه را تشریح و اعلام کرده که همه شاخص‌هایی که کیفیت زندگی را تعیین می‌کنند در نوار غزه رو به نقصان گذاشته‌اند